遗失声明
遗失声明

文昌市蓬莱镇蓬莱村民委员会石马一村民小组不慎遗
失开户许可证，核准号: J6410039403001，特此声明作废。

遗失声明
文昌市蓬莱镇高金村民委员会东阳一村民小组不慎遗

失开户许可证，核准号: J6410036785201，特此声明作废。

遗失声明
文海口市秀英区石山镇安仁村股份经济合作

社遗失农村集体经济组织登记证正副本，统一社
会信用代码：N2460105MF79821799，声明作废。

遗失声明
海南开维建设项目管理咨询有限公司遗失

公章一枚，编号：4601000043967，声明作废。

遗失声明
屯昌县接待办公室，《食品经营许可证》副本不慎遗

失，许可证编号：JY34690221071577，特此声明作废。

琼海兆瑞房地产开发有限公司
关于“吉林苑”住宅楼项目公共
配套设施移交全体业主的公告

“吉林苑”住宅楼项目全体业主：
我公司开发的“吉林苑”住宅楼项目

内的地下车库，建筑面积1805.13m2，属
“吉林苑”住宅楼项目中的公共配套设施，
鉴于我公司与业主签订的房屋销售合同
未明确归属，为明确各方权利，避免后续
出现纠纷，现公告如下：

“吉林苑”住宅楼项目内的地下车库
产权属于全体业主所有，我公司不享有占
有、使用、收益、处分等各项权利。待“吉
林苑”住宅楼项目业主成立业主委员会
后，我公司将配合业主委员会或相关部门
办理移交手续。我公司若未按本公告履
行，愿承担所有不利后果。

特此公告。
琼海兆瑞房地产开发有限公司

2023年5月18日

公 告

遗失声明
符榆翎遗失海南省第三卫生学校毕业证，

证书号:HN2011211930109，声明作废。

遗失声明
屯昌屯城文汇书店遗失中华人民共和国出版物

经营许可证，编号琼P出（2011）011号，声明作废。

遗失声明
杨子莹遗失海口大成置业有限公司开具的海南

增值税普通发票，发票代码：4600163350，发票号码：
00432693，票面金额：585583元，现声明作废。

遗失声明
洋浦美居智能科技有限公司

遗失公章和法人章，声明作废。

欢 迎欢 迎 在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

打击私彩,支持公彩!本版分析纯属个人观点，不代表
本报立场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

22

10

15

14

07

13

17

13

21

14

17

29

21

12

17

24

36

36

1 8 5 8

0 7 3 0

8 2 1 4

8 6 0 0

0 2 0 5

1 4 5 3

8 1 3 5

1 4 5 3

3 8 2 8

9 0 0 5

1 1 7 8

8 7 9 5

4 0 9 8

0 3 0 9

1 7 3 6

5 5 7 7

9 9 9 9

7 8 6 5

9 4

3 5 1

7 4 5

6 5 3

4 5 1

6 0 5

8 3 9

3 8 5

3 0 5

4 1 12

1 0 5

0 7 12

6 1 9

7 3 7

5 5 2

7 1 7

4 3 2

2 7 8

0 6 7

图谋大奖

公益体彩

体育彩票携奥运冠军送书助学

7天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2023年5月18日 星期四

■图形分析
46有数稳坐4

周公解码

本期七星彩入围基数01348，两数主攻合57，三数合17。
定位：4××5 ×21× 3××4 01×× 04×× 14××
三数组合：356 127 034 128 245 146 789 025
前 四 位 参 考 码 ：4365 3217 3044 0128 0425 1466

2978 3502；参考码：4365129 3217458

考虑两数合5 6
双喜临门

本期排列五前四码双头单尾组合为主攻，中肚两数主攻合56。
定位：6××5 56×× ××18 ××17 ×5×8 ×51×
三数组合：145 236 138 017 158 135 068 128
前四码组合：6415× 5623× 4318× 6017× 2518×

4513× 5608× 5218×；排列五：64157 56239 43182 60177

记者从广东省体彩中心获悉，5月11日
至12日，2023年广东体彩“情系山区 送书
助学”首站活动在梅州市五华县增大小学举
行，又一个新建成的体彩“爱心图书室”揭
牌。

活动现场，广东省体育彩票中心为该校

师生送去书籍和体育器材，为乡村振兴助
力添“彩”。随后，调研组一行前往近江村
儒林第篮球场，为新建成的篮球场进行揭
牌等，以体育之力推动乡村振兴走深走
实。

在 2023 年广东体彩“情系山区 送书

助学”活动首站现场，雅典、北京两届奥运
会柔道冠军冼东妹和孩子们分享了她的成
长故事，激励孩子们热爱体育、热爱运动，
养成热爱阅读的良好习惯。并为孩子们做
基础的柔道技巧示范教学，学生们兴奋不
已，现场欢呼连连。

截至目前，广东省体彩中心已累计为
全省76所山区中小学建立“快乐操场”，52
所学校建立“爱心图书室”，为100名山区
中学生提供助学金，并持续推动体彩实体
店开展“体彩+”农产品销售模式，得到了
社会的广泛好评。 彩彩

146有数参奖
数字游戏

从近期七星彩头奖走势情况分析：本期头奖入围基数
14567，必用数146。第一位主攻4、6防7，第二位主攻2、4防9，
第三位推荐2、3防6，第四位荐3、5防8。

定位：97×× ××60 ×14× ×92× ×21× 7××8
3×6× ××34

三数组合：237 046 145 239 124 258 016 034
前 四 码 组 合 ：9732 ××× 4460 ××× 6145 ×××

7923 ××× 0214 ××× 7528 ××× 3160 ×××
5034×××

参考码：9732145

蓝球关注：05 08

蓝球分析

双色球23055期开奖号
码:03 04 20 23 27 32 +
03。

龙头:上期03打头,奇数
开出,近10期首位奇偶比4:
6, 质合比7: 3,大小尾比3:
7;.上期03开在一区,近10期
小尾出号强势,大数尾开出3
期.小数尾开出7期.上期开出
0路尾.本期首选小数尾，偶数
龙头。推荐:04防02

凤尾:上期32收尾,偶数
号码开出,近10期末位奇偶
比 6: 4,质合比 1: 9,大小
尾比 1: 9;上期 32 开在三
区,近10期大尾开出1期,小
尾开出9期.上期开出0路尾,
本期重点参考0路尾出号,重
防偶数尾，推荐: 26防22

红球胆码: 08、16、17
胆组推荐:08、16、08、

17、08、12;
单 挑:04、08、12、16、

17、26+05 08

第一位考虑1 3 9
游戏人生

本期七星彩头奖落数情况分析：头奖主攻兄弟数34。防双重
22、66。两数合89，三数合19。

定位：8××5 3××6 9××2 ××66 ××18 03××
三数组合：359 146 027 126 189 135 059 124
前 四 码 组 合 ：8935 3416 9072 1266 7918 0315

8095 1422；参考码：8935012

22

10

15

14

07

13

17

13

21

14

17

29

21

12

17

24

36

36

1 8 5 8

0 7 3 0

8 2 1 4

8 6 0 0

0 2 0 5

1 4 5 3

8 1 3 5

1 4 5 3

3 8 2 8

9 0 0 5

1 1 7 8

8 7 9 5

4 0 9 8

0 3 0 9

1 7 3 6

5 5 7 7

9 9 9 9

7 8 6 5

0 5

3 5 1

7 4 5

6 5 3

4 5 1

6 0 5

8 3 9

3 8 5

3 0 5

4 1 12

1 0 5

0 7 12

6 1 9

7 3 7

5 5 2

7 1 7

4 3 2

2 7 8

0 6 7